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Ai  componenti  del  Consiglio  di  Corso  di  Laurea  in  Disegno  Industriale,  e  p.  c.    
  
–  al  Direttore  del  Dipartimento  di  Architettura,  
–  ai  Coordinatori  dei  Corsi  di  Studi  del  Dipartimento  di  Architettura,  
–  al  Responsabile  Amministrativo  del  Dipartimento  di  Architettura,  
–  al  Manager  Didattico  della  Scuola  Politecnica,  
–  al  Responsabile  Segreteria  della  Scuola  Politecnica,  
–  al  Segretario  Didattico  del  Corso  di  Laurea  in  Disegno  Industriale.  
  
Oggetto:  Commissioni degli Esami di Laurea in Disegno Industriale del 21 marzo 2019 
  
La  Commissione  è  convocata  il  21  marzo  alle  8.30  in  aula  C  1.11.  
Le  Proclamazioni  avranno  luogo  in  Aula  Magna  alle  15.15.  
  
Commissione:  Dario  Russo  (Presidente),  Giuseppe  De  Giovanni,  Fabrizio  Avella.  
  
Relatori  Laureandi 
Fabrizio  Avella   1  

2  
3  
4  

Matteo  Bevacqua  
Ester  Puzzangaro  
Pietro  Natale  Gentile    
Ilenia  Romana  

Giuseppe  De  Giovanni     5  
6  
7  

Maria  Chiara  Granata  
Pierpaolo  Lo  Cacciato    
Danilo  De  Luca  

Dario  Russo   8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  

Simona  Lombardo  
Annamaria  Mazzara  
Umberto  Ardizzone  
Simona  Zunino  
Andrea  Abbatino  
Rossella  Corso  
Gianluca  Lo  Giudice  
Dario  Guella  
Elisa  Maria  Di  Carlo  
Salvatore  Antonio  Riolo  
Massimino  Fabrizio  

  
Supplente	
   	
   	
  
Dario	
  Mangano	
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La  Commissione  è  convocata  il  21  marzo  alle  8.30  in  aula  4.6.  
Le  Proclamazioni  avranno  luogo  in  Aula  Magna  alle  15.35.  
  
Commissione:  Ernesto  Lo  Valvo  (Presidente),  Angelo  Pantina,  Benedetto  Inzerillo,  Vincenza  Garofalo.  
  
Relatori  Laureandi 
Vincenza  Garofalo   1  

2  
3  
4  
5  
6  
7  

Alessio  Giambra  
Ilenia  Iraci  Sareri  
Elisa  Azzurra  Conigliaro  
Eleonora  Orlando  
Serena  Vizzini  
Valentino  Maria  Guttuso  
Gloria  Michela  Bonanno  

Benedetto  Inzerillo     8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  

Francesco  Argentino    
Federica  Barretta  
Giuseppe  Grillo  
Fabiana  Sala    
Andrea  Semilia    
Davide  Spina    
Rada  Stancampiano    
Fabio  Vullo  

Ernesto  Lo  Valvo   16   Salvatore  Bonaccorso  
Angelo  Pantina   17  

18  
Paolo  Li  Vigni  
Giuseppe  Mitra  

  
A Supplente        
Rosa  Maria  Vitrano        
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La  Commissione  è  convocata  il  21  marzo  alle  8.30  in  aula  4.7.  
Le  Proclamazioni  avranno  luogo  in  Aula  Magna  alle  15.55.  
  
Commissione:  Vita  Maria  Trapani  (Presidente),  Elisabetta  Di  Stefano,  Cinzia  Ferrara.  
  
Relatori  Laureandi 
Elisabetta  Di  Stefano   1   Alessio  Maringhini  
Cinzia  Ferrara     2  

3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  

Aurelia  Ferrara  
Marianna  Lanza  
Alessia  Lucia  
Federica  Ferraro  
Ylenia  Marsala  
Martina  Di  Gregorio  
Ornella  Magliozzo  
Lara  Ingrassia  
Sofia  Siragusa  
Salvatore  Terzo  
Simona  Manuela.  Dell’Aria  
Carla  Lo  Giudice  
Giulia  Chiarelli  
Maria  Soriana  Amato  

Vita  Maria  Trapani   16  
17  
18  

Federica  Mocciaro  
Martina  Megna  
Nicolò  Susio  

  
A Supplente        
Antonio  Mancuso        
  
  
  
Cordiali  saluti.  
  
Palermo,  13  marzo  2019  
  

Il  Coordinatore  
Prof.  Dario  Russo  
  

  


